

# AB. TJØRNEN

Mozartsvej 18,  
2450 København SV

København d. 4/11 - 2009

## Referat fra den ekstraordinære generalforsamling i AB Tjørnen Den 29-10-09 i mødelokalet Mozartsvej 18 kld. kl. 19:00

Antal gyldige stemmer tilstede: 34 heraf fuldmagter: 10

Gæst ved mødet (i.f.m. punkt 3.) Marie Ekstrand fra DONG-energy

1. Valg af dirigent: Bestyrelsen foreslog Carsten Steuer, som blev enstemmigt valgt.
2. Sidste behandling af forslag fra den ordinære generalforsamling i foråret  
(Stillet af Thomas Heie Nielsen og Martin Heie Nielsen)

For: 27 Imod: 7 Forslaget vedtaget.

3. Forslag fra bestyrelsen om indlægning af fibernet. (se indkaldelsen)  
Formanden for bestyrelsen, Carsten Steuer fremlagde bestyrelsens forslag, mens Maria Ekstrand fra DONG-energy fortalte nærmere omkring fibernet og tilbudet fra DONG-energy til AB Tjørnen.  
Forslaget afstedkom en større debat og diskussion. Påvirkede tilbudet boligydelse? Usikkerheden over økonomien, skulle vi ikke hellere bruge de 100.000 kr. til faldstammer? Burde der ikke have været et info-møde inden. Bestyrelsen ville sikre, at folk med boligydelse ikke kom i klemme, ved at lave en særlig ordning for disse. Bestyrelsen argumenterede for, at det var et relativt lille beløb, som skulle afsættes til dette særtilbud, som ikke betød noget for huslejen. Da pengene blev taget, fra den sum, der blev til overs ved vores ejendomsrenovering, da vi fik et væsentlig billigere tilbud til udførelsen af arbejdet end oprindeligt forventet. Debatten var livlig, men på et tidspunkt spurgte ordstyreren, Carsten Steuer: Tror I, at nogen ændrer mening? I så fald bør vi gå over til afstemningen. Forsamlingen samtykkede.  
For: 21 Imod: 11 Hverken for eller imod: 2  
Således blev forslaget vedtaget

Men! Forslaget krævede, at *alle* andelshavere i AB Tjørnen skulle skrive personligt under på DONG-energys tilbud, og hertil sagde flere, som havde stemt nej: *Det ville, de ikke*. Bestyrelsen står så i den specielle situation, at et flertal ønsker fibernet indlagt i ejendommen, hvorimod - som præmisserne for tilbudet altså gør - at et mindretal kan afvise tilbudet, som det er.

Referent: Johnny Christiansen